
ZARZĄDZENIE NR 0050.263.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 30.037.071,08 zł 

dochody bieżące 24.806.803,15 zł 

dochody majątkowe 5.230.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.547.914,49zł 

wydatki bieżące 24.995.068,41 zł 

wydatki  majątkowe 12.552.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71172093-C50C-4AEA-BB32-3C1FAD2556AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.263.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 23 września 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 206 772,37 27,09 206 799,46  

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 883,37 27,09 75 910,46  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 988,37 27,09 2 015,46 

 

758   Różne rozliczenia 5 839 991,90 20 011,00 5 860 002,90  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 405 910,90 20 011,00 425 921,90  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 174 452,00 20 011,00 194 463,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 416 181,60 -12 869,50 1 403 312,10  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 621,00 -13 569,50 20 051,50  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

26 621,00 -13 569,50 13 051,50 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 118 161,00 700,00 118 861,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 162,00 700,00 3 862,00 

 

855   Rodzina 4 238 416,00 7 300,00 4 245 716,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 000,00 7 300,00 24 300,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 000,00 7 300,00 24 300,00 
 

Razem: 30 022 602,49 14 468,59 30 037 071,08  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71172093-C50C-4AEA-BB32-3C1FAD2556AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.263.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 23 września 2022 r.W 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 344 304,34 27,09 3 344 331,43 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 883,37 27,09 75 910,46 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 618,20 22,65 1 640,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 307,17 4,44 311,61 

801   Oświata i wychowanie 7 794 303,42 20 011,00 7 814 314,42 
 80101  Szkoły podstawowe 4 427 829,29 19 510,00 4 447 339,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 51 277,00 1 610,00 52 887,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 200,00 4 600,00 22 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 74 762,14 11 300,00 86 062,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 845,94 2 000,00 19 845,94 

 80104  Przedszkola 1 471 682,33 501,00 1 472 183,33 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 015,00 418,44 3 433,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 594,84 82,56 677,40 

852   Pomoc społeczna 2 633 941,87 -12 869,50 2 621 072,37 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 321,00 -13 569,50 82 751,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 846,00 -13 569,50 25 276,50 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 161,00 700,00 169 861,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 100,00 686,00 3 786,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 62,00 14,00 76,00 

 85295  Pozostała działalność 284 647,00 0,00 284 647,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 860,00 -60,00 37 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71172093-C50C-4AEA-BB32-3C1FAD2556AD. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,00 223,00 226,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 696,00 -146,00 550,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 017,00 -17,00 1 000,00 

855   Rodzina 4 328 299,00 7 300,00 4 335 599,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 000,00 7 300,00 24 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 7 300,00 24 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 318 778,74 0,00 2 318 778,74 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 113 350,00 10 000,00 123 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 100,00 10 000,00 123 100,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 128 467,04 20 000,00 148 467,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 610,57 20 000,00 130 610,57 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 000,00 -30 000,00 49 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 -30 000,00 49 000,00 

Razem: 37 533 445,90 14 468,59 37 547 914,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71172093-C50C-4AEA-BB32-3C1FAD2556AD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

